
Dell 0HHHHC 數據表

戴爾SFP28-25G-SR-85C SFP28 25Gb SFP+ 850nm 25口千兆網卡模塊FTLF8536P4BNL-E5

0HHHHC

Dell EMC PowerEdge 0HHHHC SFP28-25G-SR-85C SFP28 收發器提供光纖連接以擴展您的網絡範圍。這種具有 EMC

PowerEdge SFP28（小型可插拔）封裝的熱插拔收發器具有一個連接器。Dell EMC PowerEdge SFP28 SR 85C

光纖收發器通過 OM3/4 以 25G* 提供長達 300/400m 的 25GbE 連接。它還在 25G 的 OM2 上支持長達 70m 的鏈路長度。

此外，它還提供獨特的增強型數字診斷監控接口，允許實時訪問收發器溫度、激光器偏置電流、發射光功率、接收光功率

和收發器電源電壓等器件運行參數。

特徵

製造商：戴爾

設備類型：光收發器

零件號：0HHHHC

型號：SFP28-25G-SR-85C

高達 25 Gb/S 的雙向數據鏈路

熱插拔 sfp+ 封裝

內置數字診斷功能

850nm氧化物vcsel激光發射器



雙工 LC 連接器

符合 Rohs 標準

100m 以上 m5f mmf (50/125 um om4)

70m 以上 m5e mmf (50/125um om3)

20m on mmf (50/125nm om2)

金屬外殼，用於降低電磁輻射

1.2w最大功耗

單3.3v電源

工作溫度範圍：0°C 至 85°C

兼容性

此 Dell PowerEdge 0HHHHC SFP28-25G-SR-85C 與以下系統兼容：

PowerEdge C6520

PowerEdge C6525

PowerEdge MX750c

PowerEdge R250

PowerEdge R450

PowerEdge R550

PowerEdge R650

PowerEdge R650xs

PowerEdge R6515

PowerEdge R6525

PowerEdge R750

PowerEdge R750xa

PowerEdge R750xs

PowerEdge R7515

PowerEdge R7525

PowerEdge T150

PowerEdge T550

立即購買
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